

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	21	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	21	1	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		физические	биологические	аэро-звук преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактирующие излучения	контактирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник отдела мер социальной поддержки (МСП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник сектора (финансового обеспечения) - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник отдела выплат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

Мухоморова Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя,
представитель трудового
коллектива

(должность)

(подпись)

Немобина Ю.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Начальник отдела выплат

(должность)

(подпись)

Потехина Н.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Начальник отдела мер
социальной поддержки

(должность)

(подпись)

Абдулханова М.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Ведущий бухгалтер сектора
финансового обеспечения

(должность)

(подпись)

Широких Т.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнилов Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

4135

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мацко Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Водитель автомобиля	Рационально использовать режимы труда и отдыха. Для снятия мышечного и нервно-эмоционального напряжения работникам необходимо конец обеденного перерыва (5-10 мин) провести в специально озелененных и благоустроенных местах (зоны отдыха) или комнатах отдыха. Использовать регламентированные перерывы для проведения физкультурных пауз, самомассажа рук, шеи, поясницы и ног, производственной гимнастики.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса. Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.	неотложно неотложно	использовать нормативы использовать нормативы	

Дата составления: 05.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя Мухомотова Т.А. (Ф.И.О.) 05.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя, представитель трудового коллектива Нелобина Ю.С. (Ф.И.О.) 05.06.2017 (дата)

Начальник отдела выплат Потехина Н.Е. (Ф.И.О.) 05.06.2017 (дата)

Начальник отдела мер социальной поддержки Абдулханова М.Р. (Ф.И.О.) 05.06.2017 (дата)

Ведущий бухгалтер сектора финансового обеспечения Широких Т.С. (Ф.И.О.) 05.06.2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Стр. 1 из 2

983			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
4135		Короткий Татьяна Викторовна	05.06.2017
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Мацко Елена Владимировна	05.06.2017
		(Ф.И.О.)	(дата)